南加州中文學校聯合會

            Southern California Council of Chinese Schools

南加州中文學校聯合會公文43屆第  17  號                         5/14/2019

受文者:本會各會員學校

主旨: 2019年專業師資培訓課程時間補充

說明:

一、今年的師資培訓第一天 3/17 已經圓滿結束，課堂上的精彩、老師們的豐收、

爆滿的人數，讓我們不得不更改時間及場地，如下：

      (1)  5/19/2019(日)–中文教學策畫與執行

      時間: 上午 9:00 至 下午 5:30

      地點: 洛杉磯華僑文教服務中心會議室

           (9443 Telstar Ave, El Monte, CA 91731)

     (2) 7/6/2019(六)、7/7/2019(日) –單元教學個案輔導、進階教學活動設計

     時間: 上午 9:00 至 下午 5:30

     地點: 洛杉磯華僑文教服務中心會議室

           (9443 Telstar Ave, El Monte, CA 91731)

二、老師們的學習熱誠，讓我們感動！如果，各校有老師現在想加入，我們決定

開放：(1)參加 5/19，7/6，7/7 共$120，(2)參加 7/6，7/7 共$80

三、請填妥 Excel報名表，email至 TeachersTraining.SCCCS@gmail.com，並且

    將報名表 copy連同支票(Title: SCCCS )一起寄給:

    Ms. Leemei Chen, 10452 Matinal Circle, San Diego, CA 92127

7、 若有任何疑問，請與陳麗美召集人聯繫，Email: leemeichen@gmail.com

召集人 陳麗美

會  長 洪信哲   敬上

附件: 2019 師資培訓報名表